
  
 

 
 

 
  Stránka 1 z 3 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)  
K výběrovému řízení ve Zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 

Číslo zakázky   
 
Interní číslo zakázky 

 
147013 

ID na profilu zadavat. 122 
Název programu: Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační čísla 
projektů 

CZ.1.7/2.4.00/17.0128 
 

 
Název projektu: 

 
Koordinace akademické sféry a provázání poznatků vědy do praxe 
 

Název zakázky: „Publikace, školící materiály, manuály pro projekt 
CZ.1.7/2.4.00/17.0128“ 
 

Druh zakázky 
(služba/dodávka/staveb
ní práce) : 

Služba 
 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

01. 11. 2013 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Sídlo zadavatele: Branišovská 1645/31a, České Budějovice 370 05 
Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Hana Kropáčková – kvestorka JU 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice,  
tel.: +420 387 772 002, hkropack@jcu.cz 

IČ zadavatele: 60076658 
DIČ zadavatele: CZ60076658 
Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Kontaktní osoba ve věcech organizačních této veřejné zakázky je:  
Radka Madarová, referent pro veřejné zakázky, tel.: 389 032 036, e-mail: 
rmadarova@jcu.cz 
Veškeré dotazy k výzvě k podání nabídek směřujte na výše uvedený e-mail. 
Z hlediska transparentnosti neumožňujeme telefonickou či osobní konzultaci 
zadání.  

Získání zadávací 
dokumentace: Kompletní zadávací dokumentace (dále ZD) je uveřejněna 

dálkovým a neomezeným přístupem 24 hodin denně na profilu 
zadavatele: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniver
zita 
ID: 122 

Uchazeč se pouze bezplatně zaregistruje a následně přihlásí pro 
stahování dokumentace. 

Oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky: Zadavatel si vyhrazuje právo podle § 81 odst. 4, uveřejnit oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dní na profilu zadavatele  

ID: 122 

http://home.zf.jcu.cz/~ttonka/opvk03/
mailto:hkropack@jcu.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita


  
 

 
 

 
  Stránka 2 z 3 

Oznámení o výběru se v takovém případě považuje za doručené všem 
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele. 

Oznámení o vyloučení 
uchazeče: Zadavatel si vyhrazuje právo podle §60 odst. 2, uveřejnit oznámení o 

rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele  

ID: 122 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se v takovém případě považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
Lhůta pro podávání 
nabídek  

 
18. 11. 2013 do 10:00 hod. 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik 
dodání nabídky považuje její fyzické převzetí. 
 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vytištění svázání a dodávka publikací, 
školících materiálů, manuálů projektu OP VK 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je v příloze č. 2 Zadávací 
dokumentace – Specifikace předmětu plnění. 

Předpokládaná 
hodnota zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  
125.182,- Kč bez DPH 
 

Typ zakázky1 Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. (dále jen ZVZ) 

 
Lhůta dodání  

 
Zahájení ihned po podpisu smlouvy s lhůtou dodání do 20. 1. 2014 
 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: Svoji nabídku můžete podat do 18. 11. 2013 doporučeně poštou: 

Adresa:  
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích,  
Oddělení veřejných zakázek – Radka Madarová 
Branišovská 1645/31a 
370 05 České Budějovice 
 
Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč 
doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek osobně nebo 
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu 
nebo osobně vždy v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin 
kontaktní osobě pro příjem nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše 
uvedené lhůty pro podání nabídek.  
Nabídky musí být podány v řádně uzavřené obálce s výrazným označením  
 

ZAKÁZKA 
„Publikace, školící materiály, manuály pro projekt 

CZ.1.7/2.4.00/17.0128“  
 

NEOTEVÍRAT 
a na uzavření opatřené razítkem. Obálky musí být viditelně označeny 

                                                 
1 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



  
 

 
 

 
  Stránka 3 z 3 

adresou, na kterou je možné vrátit nabídku doručenou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Nabídky musí být doručeny nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. 
 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena bez DPH. Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 
1 Výzvy - zadávací dokumentace 

 
Požadavky na 
prokázání splnění 
základní a profesní 
kvalifikace dodavatele  

Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 Výzvy - zadávací dokumentace 
 

Zadávací lhůta 90 dnů 
Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 
a e-mailovou adresu. 

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Podrobnosti jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 Výzvy - zadávací dokumentace  

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby umožnil 
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků 
je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

Další podmínky pro 
plnění zakázky:* 

Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 Výzvy - zadávací dokumentace 
 

Další podmínky pro 
plnění zakázky:* 

Uchazeči musí respektovat pravidlo platné pro projekty OP VK: 
„Zaměstnanci příjemce (zadavatele) a ani členové realizačního týmu 
projektu se nesmějí v případě zakázek zadávaných postupy podle této 
Příručky pro příjemce podílet na zpracování nabídky, nesmějí podat nabídku 
a být uchazečem o zakázku či uchazečem ve sdružení ani působit jako 
subdodavatel.“ 
 

Variantnost nabídky: Varianty nabídky nejsou přípustné. 
 

 
 
 
 

 
…………………………………… 

Ing. Hana Kropáčková 
kvestorka JU 

 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz. 
 
Jméno: Radka 
Příjmení: Madarová 
E-mail/telefon: rmadarova@jcu.cz  +420 389 032 036 
 
 

http://www.msmt.cz/
mailto:rmadarova@jcu.cz

	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH,
	VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)
	K výběrovému řízení ve Zjednodušeném podlimitním řízení
	Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 Výzvy - zadávací dokumentace

		2013-10-30T14:39:36+0100
	Ing. Hana Kropáčková




